
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/144/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr IX/75/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 20 grudnia 

2024 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr X/87/2024 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 31 grudnia 2024 roku, uchwałą Nr XI/88/2025 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

24 stycznia 2025 roku, zarządzeniem Nr 0050.30.2025 Burmistrza Wyrzyska z dnia 7 lutego 2025 roku, 

uchwałą Nr XII/92/2025 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 12 lutego 2025 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.49.2025 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2025 roku, uchwałą Nr XIV/96/2025 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 21 marca 2025 roku,  zarządzeniem Nr 0050.68.2025 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

28 marca 2025 roku, uchwałą Nr XV/103/2025 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 2 kwietnia 2025 roku, 

uchwałą Nr XVII/106/2025 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 kwietnia 2025 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.89.2025 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 kwietnia 2025 roku, uchwałą Nr XVIII/115/2025 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 8 maja 2025 roku, zarządzeniem Nr 0050.99.2025 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

13 maja 2025 roku,  uchwałą Nr XIX/119/2025 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 22 maja 2025 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.105.2025 Burmistrza Wyrzyska z dnia 23 maja 2025 roku, uchwałą Nr XX/125/2025 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 12 czerwca 2025 roku, zarządzeniem Nr 0050.126.2025 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 24 czerwca 2025 roku, uchwałą Nr XXI/136/2025 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 4 lipca 

2025 roku, zarządzeniem Nr 0050.158.2025 Burmistrza Wyrzyska z dnia 7 sierpnia 2025 roku, uchwałą Nr 

XXIV/139/2025 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 sierpnia 2025 roku, zarządzeniem Nr 0050.168.2025 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 sierpnia 2025 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 25.084,40 zł, z tego: w § 1 ust. 1 pkt 1) zwiększa się dochody 

bieżące o kwotę 25.084,40 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, przepis § 1 ust. 1 uchwały 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 93.434.204,42 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 90.283.893,43 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.150.310,99 zł”;; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 25.084,40 zł, z tego: w § 2 ust. 1 pkt 1) zwiększa się wydatki 

bieżące o kwotę 21.084,40 zł, w § 2 ust. 1 pkt 2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, przepis § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 96.162.434,44 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 85.923.639,44 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 6807



2) wydatki majątkowe w kwocie 10.238.795,00 zł”;; 

3) załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

Gminy Wyrzysk na 2025 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

4) załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej - „Fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem 

kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw”, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z treścią załącznika Nr 4 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Kuna  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6807



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6807



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6807



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6807



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6807



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6807



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6807



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6807



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6807



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6807



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6807


		2025-09-30T11:44:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




